10

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 31.07.2024г.

                № 419 а
О внесении изменения в постановление Администрации Парабельского района от 18.11.2022 № 618а «Об утверждении перечней услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением «Администрация Парабельского района»»
              В связи с поступлением протеста Прокуратуры Парабельского района от 25.06.2024 года № 32-2024,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Парабельского района от 18.11.2022 № 618а «Об утверждении перечней услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением «Администрация Парабельского района»» (далее – постановление) следующее изменение:
Пункт 3 приложения № 2 к постановлению Администрации Парабельского района от 18.11.2022 № 618а «Об утверждении перечней услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением «Администрация Парабельского района»» изложить в следующей редакции:
«3. Предоставление движимого и недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, в собственность».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Нарымский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Парабельский район» https://parabelskij-r69.gosweb.gosuslugi.ru.

И.о. Главы района

     Д.А. Барсагаев

PAGE